
            
UCHWAŁA  Nr XXVI/266/2020 

Rady Miejskiej w Policach 
z dnia 15 grudnia 2020 r. 

 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy  
o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378), w związku z art. 7 ust. 1 pkt 1 lit. a, art. 8 
pkt  2, art. 22 ust. 1 pkt  2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 1944) oraz art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 16 maja 
2019 r. o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności 
publicznej (Dz. U. poz. 1123, z 2020 r. poz. 875, 1567 i 1747) Rada Miejska w 
Policach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXV/251/2020 Rady Miejskiej w Policach z dnia 24 
listopada 2020r. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o świadczenie 
usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego, § 3 otrzymuje brzmienie: 

 „§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polic.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady 
 

Grzegorz Ufniarz 
 

 

 

 

 

      

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

Projekt uchwały przedkłada Burmistrz Polic. 

W niniejszej uchwale zmianie ulega § 3 uchwały Nr XXV/251/2020 Rady Miejskiej  

w Policach z dnia 24 listopada 2020 r. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie 

umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego. 

W § 3 w/w  uchwały zawarto zapis „Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 

dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.”  

W dniu 8 grudnia 2020 r. do Rady Miejskiej w Policach wpłynęło zawiadomienie  

o wszczęciu postępowania nadzorczego przez Wojewodę Zachodniopomorskiego. 

Zgodnie ze stanowiskiem Wojewody uchwała w sprawie wyrażenia zgody na 

zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego 

nie jest aktem prawa miejscowego. Zatem jej moc obowiązywania nie może być 

uzależniona od publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

Niniejszą uchwałą dokonuje się więc zmiany wcześniej podjętej uchwały zgodnie ze 

stanowiskiem Wojewody Zachodniopomorskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Projekt uchwały przygotował 
Wydział Spraw Obywatelskich 


